

**Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 4743/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17 maja 2021r.**

**Wykaz ofert odrzuconych po etapie oceny formalnej - otwarty konkurs ofert dot. wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji i innych uprawnionych Podmiotów celem promocji działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.**

Lp	Oferecent	Nazwa własna zadania	Uwagi
1	Kamieniarski Klub Sportowy SUDETY Burgrabice	oprogramowanie biura	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto uzupełnienia wymaga opis zakładanych rezultatów, w tym co będzie bezpośrednim efektem realizacji zadania, jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania, czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji zadania w dalszych działaniach Podmiotu, opis komplementarności z innymi działaniami, uzupełnienie budżetu o środki finansowe na promocję zadania. Oferta nie podpisana przez wszystkie osoby wymienione jako organ uprawniony do reprezentowania.
2	KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	Integracja społeczności wsi poprzez propagowanie żywności regionalnej oraz	Oferta odrzucona pod względem formalnym - brak korekty oferty w wyznaczonym terminie.
3	KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH W BUKOWIE ŚL.	Szerzenie imprez plenerowych w Bukowej Śląskiej	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Dodatkowo należałoby uzupełnić ofertę o opis komplementarności z innymi działaniami podmiotu. Oferta nie została podpisana przez wszystkie osoby wymienione jako organ uprawniony do reprezentowania
4	Koło Gospodyń Wiejskich "Liderki,, w Przylesiu	Liderki- wyjątkowi ludzie, wyjątkowe miejsce	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki.
5	Koło Gospodyń Wiejskich "Łęczczanki"	"Łęczczanki" - wyposażenie pomieszczenia w nowoczesny sprzęt kuchenny	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto brak w budżecie zadania środków finansowych na promocję zadania.
6	Koło Gospodyń Wiejskich w Dobrzenu Wielkim Dobrzenianki	KGW XXI wieku	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
7	Koło Gospodyń Wiejskich w Kamiennej	Wyposażenie Koła Gospodyń Wiejskich w Kamiennej	Oferta odrzucona pod względem formalnym - brak korekty oferty w wyznaczonym terminie.
8	Koło Gospodyń Wiejskich w Lasowicach	Zakup materiałów budowlanych na remont kuchni oraz pomieszczeń przynależących do świetlicy wiejskiej	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
9	Ludowy Klub Sportowy "Rolnik" Biedrzychowice	Wzmocnienie organizacyjne LKS Rolnik	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
10	Ochotnicza Straż Pożarna w Dębskiej Kuźni	Doposażenie mobilnego centrum wykrywania i monitorowania zagrożeń	Oferta odrzucona pod względem formalnym - brak korekty oferty w wyznaczonym terminie.
11	Ochotnicza Straż Pożarna w Popielowie	Strażacy cyfrowi pomagać gotowi	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
12	Ochotnicza Straż Pożarna w Rudnikach	Remont boksów garażowych OSP Rudniki	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki.
13	Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Kuźni	Doposażenie w niezbędny sprzęt Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej Kuźni	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki.
14	LZS ODRA KĄTY OPOLSKIE	Cyfryzacja klubu LZS ODRA KĄTY OPOLSKIE	Oferta odrzucona pod względem formalnym - oferta została przesłana do Urzędu jako "wersja robocza" bez nadanej sumy kontrolnej.
15	Ochotnicza Straż Pożarna w Zimnej Wódce	Cyfryzacja Ochotniczej Straży Pożarnej	Oferta odrzucona pod względem formalnym - brak korekty oferty w wyznaczonym terminie.

Lp	Oferent	Nazwa własna zadania	Uwagi
16	Stowarzyszenie Dla Rozwoju i Integracji Mochowa "Razem Łatwiej"	Pakiet startowy	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Dodatkowo suma kontrolna wersji z Generатора eNGO nie jest spójna z wersją przesłaną poprzez platformę ePUAP. Ponadto nieokreślono w ofercie środków finansowych na promocję zadania. Oferta nie została podpisana przez wszystkie osoby wymienione jako organ uprawniony do reprezentowania
17	Stowarzyszenie Klub Sportowy "OGRODNIK CHRÓŚCINA"	Budowa Ogrodzenia Panelowego na Obiekcie Sportowym w Chróścinnie Nyskiej	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
18	Stowarzyszenie Krótkofalowców Pogórza Opawskiego	Od analogu do cyfry. Cyfryzacja łączności na obszarze wiejskim (zakup niezbędnego sprzętu)	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki.
19	Stowarzyszenie Moja Krzywizna	Biblioteczka dla małego i dużego	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki.
20	Stowarzyszenie Opowiadamy	Opowiadamy obrazem- zwiększenie możliwości i jakości produkcji audiowizualnych organizacji	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
21	Stowarzyszenie Pomocy Bezdomnym i Porzuconym Zwierzętom - Oczami Zwierząt	Stowarzyszenie Oczami Zwierząt bliżej Ciebie	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
22	Stowarzyszenie Przyjaciół Przysięczy	Sekrety ziołowej kuchni prabci Zosi	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert . Ponadto zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki.
23	Stowarzyszenie Rozwoju i Odnowy Wsi Bąków	Gotowi do działania	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki.
24	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wawelno	Wyposażenie obiektu w sprzęt biurowy.	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
25	Stowarzyszenie" Kultury i Edukacji Romów" w Prudniku	Wzmocnienie potencjału młodej organizacji poprzez doposażenie oraz przygotowanie jej siedziby jako biura organizacji.	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- oferta została złożona niezgodnie z pkt. V.4 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert
26	Wspólnota Obywatelska 2006 r.	Zakup wyposażenia na potrzeby mobilnej oferty kulturalnej i rekreacyjnej na terenie powiatu namysłowskiego	Oferta odrzucona na etapie oceny formalnej- zasięg terytorialny i / lub osobowy nie został określony jako co najmniej wojewódzki. Ponadto oferta nie została podpisana przez wszystkie osoby wymienione jako organ uprawniony do reprezentowania.